
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 484/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 766,                                  
ul. Rochovská, Praha 9 

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 766, Rochovská ul., Praha 9 
na dobu neurčitou s nájemcem dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 
a dle vzoru dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní smlouvy k bytu 
o velikosti 2 + kk v č. p. 766, Rochovská ul., Praha 9, dle výroku I. 

 
T: 30. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 485/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytového prostoru                            
č. 0669/2019/OSM/l070, o snížení nájemného v souvislosti s pandemií COVID-19 

____________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 4  ke smlouvě o nájmu nebytového prostoru č. 
0669/2019/OSM/1070 ze dne 13. 12. 2019 se společností Správa majetku Praha 14, a.s., 
IČO: 25622684, kterým dochází ke snížení nájemného za období roku 2021 o částku 
71 722,- Kč, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytového prostoru č. 0669/2019/ 
OSM/1070 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
T: 30. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM, OŘEŠ, OPKČ 
 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 486/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření dohody o narovnání a uzavření nájemní smlouvy 
____________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou od 1. 9. 2021 do 31. 8. 2022 k pronájmu 

bytu č. 3, který je situovaný ve třetím nadzemním podlaží budovy s č. p. 749, která                        
je součástí pozemku p. č. 232/800, k. ú. Černý Most, a to ve znění dle přílohy č. 3 - 
pouze v tiskové podobě 

 
 2. uzavření dohody o narovnání a o ukončení soudních sporů ve znění dle přílohy č. 2 - 

pouze v tiskové podobě 
 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. veškerá 
právní jednání k provedení výroku č. I tohoto usnesení 

T: 31. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s. 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 487/RMČ/2021 
 

k návrhu na vypořádání účelové dotace, Kpt. Stránského, Gen. Janouška 
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové dotace č. DOT/29/03/004459/2021                                       
a veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové dotace č. DOT/29/03/004458/2021, které 
byly uzavřeny mezi hlavním městem Praha a společností Správa majetku Praha 14, a.s., 
IČ: 25622684, se sídlem Praha 9 - Hloubětín, Metujská 907, PSČ 19800, dle přílohy č. 
2 a č. 3 - pouze v tiskové podobě 
 

II. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu budovy č. j.: 0226/2019/OSM/l070 ze dne                   
30. 5. 2019 se společností Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684, se sídlem                      
Praha 9 - Hloubětín, Metujská 907, PSČ 19800, dle přílohy č. 1 

 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 
 1. zajistit uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu budovy č. j.: 0226/2019/OSM/l070 

ze dne 30. 5. 2019 se společností Správa majetku Praha 14, a.s. dle výroku č. II. 
 

 2. zajistit řádné zaúčtování provedeného technického zhodnocení stavby č. p. 999,                                 
k. ú. Černý Most, spolufinancovaného z dotace poskytnuté dle veřejnoprávní 
smlouvy č. DOT/29/03/004458/2021 uvedené ve výroku č. I. tohoto usnesení 

T: 31. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM, OŘEŠ, OPKČ 
 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 488/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 5 o velikosti 1 + 0                         
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 5 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 9. 2021 do 30. 11. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 5 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 9. 2021 do 30. 11. 2021  
                                   

T: 13. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 489/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 6 o velikosti 1 + 0                         
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 6 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 9. 2021 do 28. 2. 2022 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 6 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 9. 2021 do 28. 2. 2022  
                                   

T: 13. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 490/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 10 o velikosti 1 + 0                         
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 10 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 9. 2021 do 30. 11. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 10 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 9. 2021 do 30. 11. 2021  
                                   

T: 4. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 491/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 14 o velikosti 1 + 0                         
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 14 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 9. 2021 do 31. 8. 2022 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 14 o velikosti 1 + 0 
v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou  od 1. 9. 2021 do 31. 8. 2022  
                                   

T: 13. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 492/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 15 o velikosti 2 + 0                         
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 15 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 9. 2021 do 30. 11. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 15 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 9. 2021 do 30. 11. 2021  
                                   

T: 13. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 493/RMČ/2021 
 

k informaci o provedené kontrole na odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 
 výsledek kontroly na odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   OSVZ, KT – oddělení kontroly a stížností 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 494/RMČ/2021 
 

ke zprávě o kontrole vyřizování přestupků v oblasti taxislužby a dopravy velkými 
vozidly na Úřadu městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

závěry kontroly výkonu přestupkové agendy v oblasti taxislužby a dopravy velkými 
vozidly uskutečněné v měsíci červnu roku 2021 pracovníky odboru dopravy Magistrátu 
hl. m. Prahy dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   OPKČ, KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 495/RMČ/2021 
 

k návrhu na změny v organizační struktuře odborů Úřadu městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

organizační strukturu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví s platností od 1. 9. 2021 
dle přílohy č. 1 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit realizaci tohoto usnesení                                   

T: 1. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT – PO 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 496/RMČ/2021 
 

ke zprávě o činnosti Rady městské části Praha 14 za I. pololetí roku 2021                                      
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za I. pololetí roku 2021 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

 
II. u k l á d á 
 Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za I. pololetí roku 2021 
Zastupitelstvu městské části Praha 14 
     

T: 9/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   KT  













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 497/RMČ/2021 
 

k návrhu na úpravu Statutu a jednacího řádu Strategického týmu pro řízení a rozvoj 
městské části Praha 14 a Zpráva o činnosti Strategického týmu pro řízení a rozvoj 

městské části Praha 14 v roce 2020                                      
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 1. upravený Statut a jednací řád Strategického týmu pro řízení a rozvoj městské části 

Praha 14, který je přílohou č. 1 
 

 2. Zprávu o činnosti Strategického týmu pro řízení a rozvoj městské části Praha 14 
v roce 2020, která je přílohou č. 2 

 
II.     p o v ě ř u j e  
         Mgr. Radka Vondru, místostarostu městské části Praha 14  
 
         řízením Strategického týmu 
 
III. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 
 1. seznámit s upraveným dokumentem dle bodu I.1. členy Strategického týmu pro 

řízení a rozvoj městské části Praha 14                                                               T: 16. 
8. 2021 

 
 2. předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 Zprávu dle bodu č. I.2. 
                                                                                                    T: 12. zasedání ZMČ Praha 
14 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   členové a tajemník STRR 





















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 498/RMČ/2021 
 

k předložení žádosti o poskytnutí finančních prostředků z fondu Rozvoje dostupného 
bydlení na území hlavního města Prahy                                      

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s podáním žádosti o poskytnutí finančních prostředků z fondu Rozvoje dostupného 
bydlení na území hlavního města Prahy v celkové výši 181 285 891 Kč 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit podání žádosti o poskytnutí finančních prostředků z fondu Rozvoje dostupného 
bydlení na území hlavního města Prahy Odboru bytového fondu Magistrátu hl. m. Prahy  

T: 30. 9. 2021 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OEF, OŘEŠ, OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 499/RMČ/2021 
 

k návrhu na 12. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 12. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 - dle přílohy 
 
 schválený rozpočet  
 příjmy                                                           276.003,70 tis. Kč 
 výdaje                                                                      441.654,30 tis. Kč 

financování                                                                             165.650,60 tis. Kč           
 

rozpočet po 11. rozpočtovém opatření ke dni 13. 7. 2021 
 příjmy                                                            598.489,40 tis. Kč 
 výdaje                                                                       910.166,50 tis. Kč 

financování                                                                              311.677,10 tis. Kč                  
 
rozpočet po 12. rozpočtovém opatření ke dni 2. 8. 2021 

 příjmy                                                           598.671,90 tis. Kč 
 výdaje                                                                       912.757,10 tis. Kč 
 financování                                                                              314.085,20 tis. Kč                                          
    
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 9/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 500/RMČ/2021 
 

 k převodu peněžních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 964 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

převod peněžních prostředků ve výši 527.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 964 

  
II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit převod peněžních prostředků ve výši 527.000 Kč z rezervního  fondu  do fondu 
investic příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 964 

 
T: 31. 8. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ZŠ Vybíralova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 501/RMČ/2021 
 

k návrhu na udělení výjimky a povolení pozdějšího zahájení školního roku 2021/2022        
od 6. 9. 2021 na Základní škole, Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s udělením výjimky a povolením pozdějšího zahájení školního roku 2021/2022                                      
od 6. 9. 2021 na Základní škole, Praha 9 –  Kyje, Šimanovská 16, z důvodu 
rekonstrukce školní jídelny  
 

II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 informovat Mgr. Alenu Gabaľovou, ředitelku ZŠ Šimanovská    

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 502/RMČ/2021 
 

k návrhu na udělení výjimky a povolení pozdějšího zahájení školního roku 2021/2022    
od 6. 9. 2021 na Mateřské škole SLUNÍČKO, Praha 9 – Černý Most,                                   

Gen. Janouška 1005 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s udělením výjimky a povolením pozdějšího zahájení školního roku 2021/2022                          
od 6. 9. 2021 na Mateřské škole SLUNÍČKO, Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 
1005, z důvodu rekonstrukce kuchyně  
 

II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 informovat Bc. Ivanu Jandovou,  ředitelku MŠ Gen. Janouška     

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Gen. Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 503/RMČ/2021 
 

 k výběru dodavatele na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 
„Dodávka obědů pro žáky a zaměstnance ZŠ Šimanovská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. r o z h o d l a 
 

o výběru dodavatele ERTUS-školní jídelny, spol. s r. o., IČO: 26477475, se sídlem 
Americká 517/7, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby s názvem „Dodávka obědů pro žáky a zaměstnance ZŠ Šimanovská“,                               
na základě jeho nabídky uvedené v příloze č. 2 tohoto usnesení, a to mimo režim interní 
směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“   
 

II. s c h v a l u j e 
 
 uzavření smlouvy o zajištění stravovacích služeb a dodávek obědů pro žáky                                                   

a zaměstnance ZŠ Šimanovská s dodavatelem ERTUS-školní jídelny, spol. s r. o.,                        
IČO: 26477475, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

III.    u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit právní jednání související s ukončením zadávacího řízení na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Dodávka obědů pro žáky a zaměstnance 
ZŠ Šimanovská“, včetně uzavření smlouvy s dodavatelem ERTUS-školní jídelny,                       
spol. s r. o., IČO: 26477475, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení   

T: 20. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   ZŠ Šimanovská, OŘEŠ, OPKČ 





















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 504/RMČ/2021 
  

„ZŠ Šimanovská - sanace zdiva interiéru“ 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

objednání stavebních prací „ZŠ Šimanovská - sanace zdiva interiéru“ mimo režim 
interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“  

 
II.    u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14     
 

zajistit odeslání objednávky na stavební práce „ZŠ Šimanovská - sanace zdiva interiéru“ 
mimo režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ 

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 505/RMČ/2021 
 

k zahájení veřejné zakázky „ZŠ Generála Janouška - rozšíření gastro“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

 1. zahájení veřejné zakázky „ZŠ Generála Janouška - rozšíření gastro“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení  

 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „ZŠ Generála Janouška - rozšíření gastro“ 

zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení  
 

II. j m e n u j e 
 

 k veřejné zakázce „ZŠ Generála Janouška - rozšíření gastro“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - 
pouze v tiskové podobě 

 

III. u k l á d á 
      Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

 zajistit zahájení veřejné zakázky „ZŠ Generála Janouška - rozšíření gastro“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Jiří Zajac                                                                     Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, ZŠ Generála Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 506/RMČ/2021 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Severovýchodní cyklomagistrála 
etapa 6.1 a 6.2 - veškeré následné projekční práce po vydání územního rozhodnutí“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Severovýchodní 

cyklomagistrála etapa 6.1 a 6.2 - veškeré následné projekční práce po vydání 
územního rozhodnutí“ 

 

 2. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Severovýchodní 
cyklomagistrála etapa 6.1 a 6.2 - veškeré následné projekční práce po vydání 
územního rozhodnutí“   

II. j m e n u j e 
 

 k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Severovýchodní cyklomagistrála etapa 6.1 
a 6.2 - veškeré následné projekční práce po vydání územního rozhodnutí“ komisi pro 
otevírání nabídek a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 3 - pouze v tiskové 
podobě 

 

III. u k l á d á 
      Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 
 
 

 zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Severovýchodní 
cyklomagistrála etapa 6.1 a 6.2 - veškeré následné projekční práce po vydání územního 
rozhodnutí“ 

 T: 25. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí: OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 507/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0646/2020/OI/1050 „Projekční práce                       
na vytvoření parkovací, nástupní a odstavné plochy pro SVCM u ul. Budovatelská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0646/2020/01/1050 „Projekční práce na vytvoření 
parkovací, nástupní a odstavné plochy pro SVCM u ul. Budovatelská“ mimo režim 
interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ 

 

II. u k l á d á 
      Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 
 
 

zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0646/2020/01/1050 „Projekční práce                                     
na vytvoření parkovací, nástupní a odstavné plochy pro SVCM u ul. Budovatelská“ 
mimo režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ 

 

 T: 25. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí: OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 508/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uložením plynárenského 
zařízení  do pozemku parc. č. 2824, k. ú. Kyje 

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene uložením plynárenského zařízení                           
do pozemku parc. č. 2824, katastrální území Kyje, se společností Pražská plynárenská 
Distribuce, a. s., člen koncernu Pražská plynárenská, a. s., IČO: 27403505 a Hlavním 
městem Prahou MHMP, IČO: 00064581, dle smlouvy o smlouvě budoucí v příloze č. 1  
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene do pozemku parc. č. 2824 
v katastrálním území Kyje, s Pražskou plynárenskou Distribucí, a. s., členem koncernu 
Pražská plynárenská, a. s., IČO: 27403505 a Hlavním městem Prahou MHMP,                              
IČO: 00064581 

T: 30. 10. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 509/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uložením plynárenského 
zařízení  do pozemku parc. č. 782/42, k. ú. Hloubětín 

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene uložením plynárenského zařízení                       
do pozemku parc. č. 782/42, katastrální území Hloubětín, mezi městskou částí Praha 14,  
Pražskou plynárenskou Distribucí, a. s., člen koncernu Pražská plynárenská, a. s.,                     
IČO: 27403505 a Hlavním městem Prahou MHMP, IČO: 00064581, dle smlouvy 
o smlouvě budoucí v příloze č. 1  
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene do pozemku parc. č. 782/42 
v katastrálním území Hloubětín, mezi městskou částí Praha 14, Pražskou plynárenskou 
Distribucí, a. s., členem koncernu Pražská plynárenská, a. s., IČO: 27403505 a Hlavním 
městem Prahou MHMP, IČO: 00064581 

T: 30. 10. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 510/RMČ/2021 
 
k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky 

kabelu VN do pozemků parc. č. 2582/1, parc. č. 2582/3 k. ú. Hloubětín k akci 
„Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) – Praha – Vysočany (včetně)“ 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k pozemkům 
parc. č. 2582/1 a parc. č. 2582/3, k. ú. Hloubětín, se Správou železnic, státní organizací, 
IČO 70994234 a s Dial Telecom, a.s., IČO 28175492, dle smlouvy v příloze č. 5 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k pozemkům 
parc. č. 2582/1 a parc. č. 2582/3, k. ú. Hloubětín, se Správou železnic, státní organizací, 
IČO 70994234 a s Dial Telecom, a.s., IČO 28175492 

T: 27. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 511/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k přeložce vynucené 
odstraněním současného a vybudováním nového mostu přes Rokytku 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením  smlouvy o zřízení věcného břemene pokládky kabelu NN do pozemků                       
parc. č. 142/3, 149/1, 155/1, 2812/12, 2815/1 a 2818/1, v k. ú. Kyje, s PREdistribuce,                   
a. s., IČO 27376516, za úhradu dle smlouvy, viz příloha č. 4 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pokládky kabelu NN do pozemků 
parc. č. 142/3, 149/1, 155/1, 2812/12, 2815/1 a 2818/1, v k. ú. Kyje, s PREdistribuce,                     
a. s., IČO 27376516 

T: 31. 10. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 512/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy na část pozemků parc. č. 1072/84,                                
parc. č. 1072/85, parc. č. 1072/172, katastrální území Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o nájmu části pozemků parc. č. 1072/84, parc. č. 1072/85, 
parc. č. 1072/172 zapsané jako ostatní plocha, katastrální území Hloubětín, mezi 
městskou částí Praha 14 a Společenstvím vlastníků jednotek TRIO, Zelenečská 127-
129, Praha 9, IČO: 084 34 841, dle přílohy č. 1 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o nájmu části pozemků parc. č. 1072/84, parc. č. 1072/85, 
parc. č. 1072/172 zapsané jako ostatní plocha, katastrální území Hloubětín se 
Společenstvím vlastníků TRIO, Zelenečská 127-129, Praha 9, IČO: 084 34 841  

T: 31. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 513/RMČ/2021 
 

k podání výpovědi z nájemní smlouvy č. 2008/OSMI/0025 (0025/2012/OSMI/1070), 
pozemek parc. č. 124 v k. ú. Kyje 

 ___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s podáním výpovědi z nájemní smlouvy č. 2008/OSMI/0025 (0025/2012/OSMI/1070), 
pozemek parc. č. 124 v k. ú. Kyje 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit odeslání výpovědi z nájemní smlouvy č. 2008/OSMI/0025 (0025/2012/OSMI/ 
1070) panu Milanu Štejfovi  

T: 27. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



                                                 Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 514/RMČ/2021 
 

 k ukončení pachtovní smlouvy č. 610/2016/OSM/1070 
 ___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s podanou výpovědí pachtovní smlouvy č. 610/2016/OSM/1070 na část pozemku parc.    
č. 1760 (po přečíslování pozemek parc. č. 1760/1) k. ú. Kyje, díl 148 a 149, uzavřenou 
s panem Jaroslavem Šůsem 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit odeslání výpovědi z pachtovní smlouvy č. 610/2016/OSM/1070 panu Jaroslavu 
Šůsovi  

T: 13. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 515/RMČ/2021 
 
 k návrhu na uzavření nájemní smlouvy na pozemek parc. č. 1760/1 díl č. 148 a 149, 

v k. ú. Kyje, s panem Jaroslavem Šůsem 
 ___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 1760/1 k. ú. Kyje, díl 148 a 149,  
s panem Jaroslavem Šůsem 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 1760/1, díl č. 148 a 149,                                     
k. ú. Kyje, s panem Jaroslavem Šůsem  

T: 17. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 516 /RMČ/2021 
 

k  žádosti MHMP o stanovisko k aktualizované směně pozemků mezi spol. Landia                   
a HMP, k. ú. Kyje, Hostavice a Hloubětín 

 ___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

se směnou pozemků parc. č. 2587/41 k. ú. Kyje, parc. č. 2587/42 k. ú. Kyje, oba ve 
vlastnictví Landia – Kyje s.r.o., pozemek parc. č. 907 k. ú. Hostavice ve vlastnictví 
Landia – V Čeňku s.r.o., pozemek parc. č. 1389/238 k. ú. Hloubětín ve vlastnictví 
Landia – Bažantnice s.r.o. za pozemky parc. č. 2574/22, parc. č. 2574/34, parc. č. 
2574/35, parc. č. 2574/59, parc. č. 2574/60, parc. č. 2574/61, parc. č. 2574/63, parc. č. 
2575/52, parc. č. 2575/53, parc. č. 2575/54, parc. č. 2575/55, parc. č. 2575/56, parc. č. 
2575/57, parc. č. 2575/224, parc. č. 2575/442, parc. č. 2802/4, vše k. ú. Kyje,  které jsou 
ve vlastnictví  
hl. m. Prahy 
 

III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 odboru hospodaření s majetkem MHMP                     
ke směně pozemků mezi spol. Landia a HMP  

T: 31. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 
 
 



 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

66. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 9. 8. 2021 

 
č. 517/RMČ/2021 

 
k žádosti odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko k pachtu/pronáimu 

pozemků parc. č. 807/1, 2655, 2660, 2665/208, 2665/4 a 2670/10 vše v k. ú. Kyje 
 ___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í 
 
 s pachtem/pronájmem pozemků parc. č. 807/1, 2655, 2665/208 a 2665/4, vše v k. ú. 
Kyje 
 
II. s o u h l a s í 
 
 s pachtem/pronájmem pozemku parc. č. 2670/10 v k. ú. Kyje 
 
III. d o p o r u č u j e 
 
 krátkodobý pacht/pronájem pozemku parc. č. 2660 k. ú. Kyje 
 
IV.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 k pachtu/pronájmu pozemků parc. č. 807/1, 
2655, 2665/208, 2665/4, 2670/10 a 2660, vše v k. ú. Kyje, odboru hospodaření                                   
s majetkem MHMP  

T: 31. 8. 2021 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 8. 2021 
 

č. 518/RMČ/2021 
 

k nákupu energií na Českomoravské komoditní burze (ČMKB) pro městskou část 
Praha 14 a její příspěvkové organizace a Správu majetku Praha 14, a. s. 

 ___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s nákupem energií na Českomoravské komoditní burze (ČMKB) pro městskou část                  
Praha 14 a její příspěvkové organizace a Správu majetku Praha 14, a. s. 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit nákup energií na Českomoravské komoditní burze (ČMKB) pro městskou část 
Praha 14 a její příspěvkové organizace a Správu majetku Praha 14, a. s.  

 
T: 30. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ, OPKČ 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, KT – oddělení kontroly a stížností
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ, KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	II. u k l á d á
	Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 9/2021
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	III. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	s podáním žádosti o poskytnutí finančních prostředků z fondu Rozvoje dostupného bydlení na území hlavního města Prahy v celkové výši 181 285 891 Kč
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ, OPKČ

